
Kreativ legende og sprogkompetent pædagog kollega
søges

Bliv en del af vores grønne smørhul i Risskov 
Tæt på vilde bærbuske og stranden i Risskov ligger vores blå træhus, Åtrolden. Her er vi i et
smørhul omkranset af bøgehække og store træer, hvor legepladsen snor sig hele vejen rundt om
huset.
Vi søger en uddannet pædagog, der elsker at lege, udvikle og skabe trygge rammer for børn, til
vores børnehave. Du skal være på Vildbasserne. Her er 19 glade børn klar til at tage imod dig. På
Vildbasserne er vi er lige nu 2 voksne, Annette er pædagog og Klara er pædagogmedhjælper. Vi
leder efter vores næste kollega til stuen.  
Stuen er ruminddelt, så der er plads til at fordybe sig i lego, kreativitet og andre bordaktiviteter,
mens den anden del blandt andet kan bruges til rollelege, dukkehus eller sofakrog med bøger.
Kom gerne med alle dine ideer og las os sammen udvikle på vores fælles pædagogiske praksis. 
Vores legeplads spreder sig rundt om hele huset. Her er der traktordæk og stammer til balanceleg,
små legehuse formet som hytter, stor fodboldbane, sandkasse og løbecykler. Den er vi særdeles
glade for, og der er rig mulighed for at bringe dine pædagogiske kompetencer i spil, der fremmer
nysgerrighed og fantasi.
Hos Åtrolden er hvert barn en værdifuld del af et sammenhængende fællesskab, hvor vi omfavner
og fejrer mangfoldigheden blandt børnene. Vi tager udgangspunkt i det enkelte barns behov,
samtidig med at vores overordnede tilgang bygger på en fælles forståelse af, at alle er en integreret
del af Åtroldens fællesskab.
Vil du også være nogens Alfred?
I Strandens dagtilbud har vi igennem længere tid arbejdet med et fælles kompetenceforløb omkring
den neuropsykologiske og neuropsykologisk udviklingsleg. Vi skaber fælles viden om bl.a. det at
være nogens Alfred (ref. Emil fra Lønneberg). Forstået på den måde at du voksen kan stille dit
nervesystem til rådighed for barnet. 
Vi arbejder med leg som en central del af barnets hverdag og hvordan vi som voksne er en del af
børnenes leg. 
Sprog er ligeledes noget, vi er meget optaget af hos os. Vi bruger ”Hit med lyden”, vendespil og
fluesmækker til at udvikle børnenes sprog. Desuden har der været et fælles kompetenceløft med
afsæt i sprog i samspil.
I 2025 har vi særligt fokus på tilknytningsbaseret forældresamarbejde og i 2026 går vi i gang med
Dagtilbud for alle for et fælles kompetenceløft. 
 
Vi har i Åtrolden et særligt fokus på læringsmiljøer, som fremmer barnets sproglige udvikling,
motoriske færdigheder og kreativitet.
Vi arbejder aktivt med brugen af piktogrammer og visuelle hjælpemidler for at gøre børnenes
dagligdag mere forståelig, genkendelig og forudsigelig. 
Vores pædagoger, medhjælpere, forældre og børn rummer en stor diversitet, hvilket vi ser som en
styrke.
 
Hvis du kan se dig selv i noget af ovenstående eller gerne vil høre mere, så er du mere end
velkommen til at sende en ansøgning eller kontakte dagtilbudsleder Marianne Jepsen på
majep@aarhus.dk eller på 2920 4099
 
Lidt mere om os og Strandens Dagtilbud
Åtrolden har 4 stuer fordelt på 3 børnehavegrupper og 1 vuggestuegruppe. Vi er beliggende i
Risskov som en del af Strandens Dagtilbud. 
Der er parkering lige ved døren til både bil og cykel og busforbindelserne er gode hertil. 

Strandens Dagtilbud har 6 afdelinger. 3 huse er integrerede institutioner og 3 huse er vuggestuer.
De integrerede huse som modtager børn mellem 0 og 6 år, er DII Åtrolden, DII Julsøvej og DII Ved
Åen.
Vuggestuerne der modtager børn mellem 0 og 3 år, er vuggestuen Åkanden, vuggestuen Åhøjen
og vuggestuen Pilehuset.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at

mailto:majep@aarhus.dk


attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  07-08-2025
 
Vi afholder løbende samtaler.

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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